ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

cÃuana DE vEREADoREs

-v

\

LAVRAS DO SUL
LEG'SrAIUPÁ 2021/2O?4

PORTARIA NA 34, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2022,

Designa Fiscal do Frocesso

O VEREADOR LUIS AUGUSTO BITTENCOURT
OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Lawas do Sul, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribúções que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município inciso II do art. 80 clc alínea "a", do inciso III do art. 34 do

Regimento Intemo.

RESOLVE:

DESIGNAR Marcia Regina Ferreira Machado, Servidor do
Poder Legislativo, matrícula ne 21, para atuar eomo fiscal no Processo Licitatório para

Sistema de Registro de Preço para possíveis aquisições de botijões e reÇargas de gas

liquefeito de petróleo (GLP) para Câmara Municipal de Lavras do Sul.

Sala "João Francisco da Presidência da
Câmara de Vereadores de Lawas do Sul, 30 de 2022.

Luis Augusto de Oliveira

Presidente

Registre-se e Publique-se

etxera Mesa Prates
2o Secretario

Sato da Presidência "João Francisco da Cunha Franco
Fone: (55) 3282 1328 ou (55) 3zs2 1o1o

Cx. Postol 34 - Ruo,Adõo Teixeiro do Silveiro. 39ô, CEP 9739O-OOO

Lva

7\i UI O POVO TEM VOz E A DEMOCRACIA TEM VEZ!